ção da transmissão direta (ao vivo) das sessões ordinárias, extraor-
dinárias e solenes, bem como divulgação de boletins informativos, 
anúncios e mensagens de relevante interesse público do Poder Le-
gislativo Municipal, objeto da Licitação – CONVITE nº 01/2013.

VALOR: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) por mês.
ADITAMENTO: Fica PRORROGADO, por mais 11 (onze) me-

ses, o prazo de vigência contratual, correspondente ao período de 
01 de fevereiro de 2015 até 31 de dezembro de 2015. 

DISPOSIÇÕES GERAIS: As demais cláusulas e condições 
contratuais permanecem inalteradas.

[...]

METALPORT ELETRÔNICA LTDA. – EPP. 
OBJETO: Prestação de serviços especializados de monitora-

mento eletrônico e manutenção técnica dos equipamentos de alar-
me de segurança instalados na sede da Câmara Municipal de Fer-
nandópolis (“Palácio 22 de Maio”).

VALOR: R$ 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais) mensais.
VIGÊNCIA: 01 de fevereiro de 2015 a 31 de janeiro de 2016.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 – PODER LEGISLATIVO
010101 – Corpo Legislativo
01.031.0001.2078.0000 – Manutenção da Secretaria da Câmara
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

[...]

vos ao SNA Simples Nacional, distribuídos dia 30/01/2015. 2) R$ 
966.674,16 (Novecentos e Sessenta e Seis Mil, Seiscentos e Seten-
ta e Quatro Reais e Dezesseis Centavos) relativos ao FPM – Fundo 
de Participação dos Municípios, distribuídos dia 30/01/2015. 3) R$ 
61.401,31 (Sessenta e Um Mil, Quatrocentos e Um Reais e Trinta e 
um Centavos) relativos ao FUNDEB, distribuídos dia 30/01/2015. 
4) R$ 1.619,77 (Um Mil, Seiscentos e Dezenove Reais e Setenta e 
Sete Centavos) relativos ao SNA Simples Nacional, distribuídos dia 
02/02/2015. Fernandópolis, 02 de fevereiro de 2015.  Maria Regina 
Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis